

ที่ ลพ ๕๕๔๐๒/ว. ๗/๒๖



สำนักงานเทศบาลตำบลเหมืองจี้
๓๔๙ หมู่ที่ ๑๒ ต.เหมืองจี้
อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน ๕๑๐๐๐



มิถุนายน ๒๕๖๖

เรื่อง แจ้างประชาสัมพันธัรราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๓๔ สายบ้านป่าตัน หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน เชื่อมบ้านม่วงน้อย ตำบลม่วงน้อย อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

เรียน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ราคากลางฯ

จำนวน ๑ ชุด

ตามที่เทศบาลตำบลเหมืองจี้ จะได้ดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๓๔ สายบ้านป่าตัน หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน เชื่อมบ้านม่วงน้อย ตำบลม่วงน้อย อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๔๐.๐๐ ตารางเมตร วงเงินงบประมาณ ๙๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-เก้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน-) นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นเงิน ๙๓๔,๙๓๗.๘๒ บาท (-เก้าแสนสามหมื่นสี่พันเก้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทแปดสิบสองสตางค์-) เพื่อความถูกต้อง โปร่งใส และสามารถตรวจสอบราคากลางได้ ดังนั้นเทศบาลตำบลเหมืองจี้ จึงเห็นควรประชาสัมพันธัรราคากลางโครงการดังกล่าวให้รับทราบต่อไป

จึงเรียนแจ้งมาเพื่อประชาสัมพันธัรให้ทราบโดยทั่วกัน

ขอแสดงความนับถือ

พันตรี

(ชรินทร์ พุฒิเศรษฐ์)

นายกเทศมนตรีตำบลเหมืองจี้

งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลังฯ

โทร. ๐-๕๓๐๐-๓๔๔๒ ต่อ ๑๒๙

โทรสาร. ๐-๕๓๐๐-๓๐๔๓

เว็บไซต์ www.muangjeemunicipality.go.th

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ.ถ. 35034 สายบ้านป่าต้น หมู่ที่ 10 เชื่อม บ้านม่วงน้อย
 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 460.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,840.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าต้น หมู่ที่ 10 ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองจี้ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
 แบบเลขที่
 ประมาณราคา 30 พฤษภาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	1.2 งานชุดรีดดินลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	1.3 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	92.00	425.47	39,143.24	1.3624	579.66	53,328.72
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	1,840.00	334.01	614,583.46	1.3624	455.06	837,310.40
	2.2 งานรอยต่อตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	92.00	199.18	18,324.91	1.3624	271.37	24,966.04
	2.3 งานรอยต่อตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	30.00	238.07	7,142.22	1.3624	324.35	9,730.50
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกรียงแต่ง	ลบ.ม.	69.00	78.51	5,417.19	1.3624	106.96	7,380.24
4	งานวางท่อคสล.							
	4.1 งานวางท่อคสล. ตก. 0.30 เมตร	ท่อน	6.00	289.72	1,738.32	1.2782	370.32	2,221.92
รวมราคางานก่อสร้าง								934,937.82
คิดเป็นราคางบประมาณ								934,937.82
(เก้าแสนสามหมื่นสี่พันเก้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทแปดสิบสองสตางค์)								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	686,349.34
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
 (นายณัฐวุฒิ หล่อฮาน)
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายชัชวาล ชันสะวะ)
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายฐิติพงษ์ ศรีนวลใหญ่)